別記様式第１６号（第１７条関係）

令和 年 月 日

上三川町長 星野 光利 様

申請者 上三川町

令和 年度補助金実績報告書

令和 年 月 日付け上三川町指令農政第 号で交付決定を受け

た次の補助金について、事業が完了したので、上三川町補助金等基本条例施

行規則第１７条の規定により実績を報告します。

記

１ 補助金制度の名称 上三川町スマート農業技術導入支援事業補助金

２ 補助金交付決定額 円

３ 補助金実績報告額 円

４ 添付書類

(1) 事業報告書

(2) 収支決算書

(3) 支出の内容及び金額を確認できる書類

(4) その他

別記様式第１７号（第１７条関係）

事 業 報 告 書

申 請 者

事業費・運営費の別 事業費　・　運営費

（日時） （実施内容） （実施場所）

令和　　年　　月　　日

補助金制度の名称 上三川町スマート農業技術導入支援事業補助金

当 該 年 度
事 業 概 要

自 己 評 価

添 付 資 料 写真、領収書、納品書

事　業　実　績

別記様式第１８号（第１７条関係）

１　収入

２　支出

収 支 決 算 書

申 請 者 名

補助金制度の名称 上三川町スマート農業技術導入支援事業補助金

（単位：円）

まちづくり補助金

自己資金

合 計

（単位：円）

予 算 額 決 算 額

内補助金額 内補助金額

            購入費

合 計

項 目 予 算 額 決 算 額 比 較 摘 要

項 目 比 較 摘 要

別記様式第２０号（第１９条関係）

令和 年 月 日

上三川町長 様

申請者 住所又は所在地

名称

氏名又は代表者

令和 年度補助金交付請求書

令和 年 月 日付け上三川町指令農政第 号により交付決定を

受けた補助金について、上三川町補助金等基本条例施行規則第１９条の規定

により請求します。

１ 補助金制度の名称 上三川町スマート農業技術導入支援事業補助金

２ 交付確定額 円

３ 既交付額 円

４ 今回請求額 円

５ 未交付額 円

６ 添付書類

(1) 補助金交付（変更）決定通知書の写し

(2) 補助金額確定通知書の写し